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ABD'de vadeli hisse senedi kontratları yükselişlerine bugün de devam etti. S&P 500 kontratları %0,3, Dow Jones 
180 puan ve Nasdaq kontratları teknoloji rallisinin desteğiyle %0,6 değer kazandı. Salı günü hem S&P 500 hem 
de Nasdaq Composite yeni bir rekor kapanışa imza attı. Salesforce'un hisseleri, gelirinin beklentileri aşmasının 
ardından piyasa öncesi işlemlerde %12'den fazla yükseldi. Marvell Technology de güçlü bir finansal 
yayınladıktan sonra neredeyse %13'lük bir sıçrama gerçekleştirdi. Apple (%0,2), Microsoft (%0,9), Nvidia (%1), 
Amazon (%0,9) ve Alphabet (%0,3) de yükseliş kaydetti. Bu arada, piyasa katılımcıları ABD'nin ekonomik 
gücünü ve Fed'in bu ayki planlarını ölçmek için ADP raporu, ISM Hizmetler PMI ve Fed Başkanı Powell'ın 
konuşmalarını takip ediyor. 
 
GM, SAIC Ortak Girişiminden 5 Milyar Dolar Zarar Ettiğini Açıkladı 
 
General Motors yaptığı bir açıklamada, Çin'in devlete ait otomobil üreticisi SAIC Motor Corp. ile ortak 
girişiminin yeniden yapılandırılmasından kaynaklanan 45 milyarın üzerinde masraf alacağını açıkladı.  GM, 2,6 
ila 2,9 milyar dolar değer düşüklüğü ve 2,7 milyar dolar yeniden yapılandırma masrafı bekliyor. Şirket, 
masrafların çoğunun dördüncü çeyrekte raporlanacağını söyledi. Masrafların doğası gereği nakit dışı olması ve 
EBIT'e göre düzeltilmiş amaçlar için özel olarak ele alınması bekleniyor. GM hisselerinde 52.71 seviyesi 
referans destek görevinde. 
 

 

Volkswagen ABD'nde 4.616 Elektrikli Aracı Bataryanın Aşırı Isınması Nedeniyle Geri Çağırıyor 
 
Amerika Birleşik Devletleri Ulusal Otoyol Trafik Güvenliği İdaresi (NHTSA) Volkswagen Grubu'nun ABD'deki 
4.616 elektrikli aracı batarya sorunları nedeniyle geri çağıracağını açıkladı. Geri çağırma, 2022-2023 Audi Q5 
PHEV ve 2022 Audi A7 PHEV modellerini etkiliyor. NHTSA'ya göre, etkilenen araçlara 2025'in ikinci çeyreğine 
kadar nihai çözüm olarak gelişmiş teşhis yazılımı yüklenecek. Onarımlar yapılana kadar, çevrimiçi verilere 
ulaşılamayan araç sahiplerine "akülerini şarj etmemeleri" tavsiye edililiyor. 
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Volkswagen CEO'su Şirketin Geleceği Konusunda Endişeli 
 
Volkswagen AG İcra Kurulu Başkanı Oliver Blume Wolfsburg'daki fabrikada kitlesel bir grevin ortasında 
toplanan binlerce işçiye hitap ederken şirketin geleceğine ilişkin endişelerini dile getirdi. "Biz yönetim olarak 
hayal dünyasında faaliyet göstermiyoruz" diyen Blume, otomobil üreticisi yöneticilerinin "hızla değişen bir 
ortamda kararlar aldıklarını" sözlerine ekledi. Yönetici ayrıca fiyat baskılarının arttığını belirterek şirketin 
geleceğe hazırlıklı olmasını sağlamak için acil önlem alınması gerektiğini vurguladı. Volkswagen işçileri 
Pazartesi günü, otomobil üreticisinin binlerce çalışanı işten çıkarma, ücretlerde kesintiye gitme ve ülkedeki 
fabrikaları kapatma planları üzerine Almanya genelinde grev başlattı. IG Metall sendikası yaptığı açıklamada, 
Almanya'daki dokuz fabrikada yaklaşık 100.000 işçinin Volkswagen grevlerine katıldığını söyledi. 
 
VW Hisse Genel Görünüm-> Toparlanma çabası gözlemliyoruz. Referans direnç= 86.31 seviyesinde 

 
 
Marvell Technology, Inc. (NASDAQ: MRVL) 3 Aralık 2024 tarihinde 2025 mali yılının üçüncü çeyreğine 
ilişkin kazançlarını açıklayarak yapay zeka (AI) sektöründeki güçlü talepten kaynaklanan sağlam bir 
finansal performans sergiledi. 
 
Finansal Önemli Noktalar: 
 
Gelir: 1,52 milyar dolar, bir önceki yıla göre %7 artışla analistlerin beklentilerini aştı.  
Düzeltilmiş Hisse Başına Kazanç (HBK): 0,43 dolar ile 0,41 dolar beklentisini aştı.  
Net Zarar: 676,3 milyon $, temel olarak nakit dışı giderler nedeniyle.  
 
Segment Performansı: 
 
Veri Merkezi Geliri: 1,1 milyar dolar, bir önceki yıla göre neredeyse iki katına çıktı ve bir önceki yıl %39 olan 
toplam gelirin %73'ünü oluşturuyor.  
 
Kurumsal Ağ ve Taşıyıcı Altyapısı: Yıldan yıla düşüşlere rağmen, her iki segment de toparlanmaya işaret eden 
ardışık büyüme gösterdi.  
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Yapay Zeka Odaklı Büyüme: 
 
Marvell'in yapay zeka odaklı silikon çözümleri, Amazon ve Google gibi büyük müşterilerin talebi artırmasıyla 
veri merkezi segmentinin genişlemesine önemli ölçüde katkıda bulundu.  
 
Piyasa Tepkisi: 
 
Kazanç açıklamasının ardından, Marvell'in hisseleri, yatırımcıların yapay zeka stratejisine ve finansal sağlığına 
olan güvenini yansıtarak, mesai sonrası işlemlerde %12 oranında yükseldi.  
 
Görünüm: 
 
4. Çeyrek Gelir Tahmini: Yaklaşık 1,8 milyar dolar, %5'lik bir ardışık artışa işaret etmektE.  
 
Düzeltilmiş HBK Tahmini: Wall Street beklentilerini aşarak 0,59 dolar civarında.  
 
Sonuç: 
 
Marvell'in yapay zeka girişimleri ve veri merkezi büyümesiyle desteklenen güçlü finansal performansı, şirketi 
gelişen yarı iletken ortamında sürdürülebilir başarı için olumlu bir şekilde konumlandırıyor. 
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Bank of Nova Scotia (Scotiabank), 3 Aralık 2024 tarihinde 2024 mali yılının dördüncü çeyreğine ait 
kazançlarını açıklayarak stratejik değişimler ve dış faktörlerden etkilenen karışık bir mali performans 
ortaya koydu. 
 
Finansal Önemli Noktalar: 
 
Net Gelir: 2023'ün aynı çeyreğindeki 1,35 milyar $'a kıyasla %24,8'lik bir artışla 1,69 milyar $ olarak raporlandı. 
Ancak bu rakam, bir önceki çeyrekte elde edilen 1,91 milyar C$'a kıyasla %12'lik bir düşüşü temsil ediyor.  
 
Düzeltilmiş Net Gelir: Yıllık bazda 1,64 milyar $'dan 2,12 milyar $'a yükselirken, 3. çeyrekte 2,19 milyar $'a 
geriledi.  
 
Hisse Başına Kazanç (HBK): Düzeltilmiş HBK 1,57 $ olarak gerçekleşti ve 1,60 $ olan beklentilerden minör bir 
sapma gösterdi.  
 
Gelir: 2023'te 32,21 milyar $ olan 2024 mali yılı toplam geliri %4,5 artışla 33,67 milyar $'a yükseldi.  
 
Performansı Etkileyen Temel Faktörler: 
 
Değer Düşüklüğü Ücreti: Bu çeyrekte, Scotiabank'ın China's Bank of Xi'an'daki yatırımıyla ilgili 379 milyon $ 
değer düşüklüğü gideri net geliri etkiledi.  
 
Faaliyet Bölümleri: 
 
Kanada Bankacılığı: Kazançlar, yüksek net faiz geliri ve kredi büyümesinin etkisiyle %34 oranında arttı.  
Uluslararası Bankacılık: Kazançlar, kilit pazarlardaki büyümeyi yansıtarak %14 oranında arttı.  
Küresel Bankacılık ve Piyasalar: Kazançlar, artan giderler ve azalan kredi bakiyelerinden etkilenerek %3 
oranında azaldı.  
 
Stratejik Gelişmeler: 
 
Kuzey Amerika Odağı: CEO Scott Thomson yönetimindeki Scotiabank, Kuzey Amerika ticaret koridorundaki 
istikrarlı ve daha düşük riskli ülkelerde büyümeye ağırlık verirken, Latin Amerika pazarlarında küçülmeye 
gidiyor.  
 
KeyCorp'a yatırım: KeyCorp'un %14,9 hissesini satın almayı planladığını açıklayan banka, ABD'deki varlığını 
genişletmeyi hedefliyor.  
 
Piyasa Tepkisi: 
 
Kazanç açıklamasının ardından, Scotiabank'ın ABD'de listelenen hisseleri, yatırımcıların kazançlardaki sapma 
ve stratejik değişimler konusundaki endişelerini yansıtarak yaklaşık %3,5 oranında geriledi.  
 
Sonuç: 
 
Scotiabank'ın 4Ç 2024 sonuçları, Kanada ve uluslararası bankacılık segmentlerinde kayda değer bir büyüme 
ile Kuzey Amerika pazarlarına yönelik stratejik yeniden düzenlemesinde ilerleme kaydettiğini göstermekte. 
Ancak, değer düşüklüğü ücretleri ve artan giderler gibi zorlukların genel kârlılığı etkilediğini gözlemliyoruz. 
Bankanın KeyCorp'a yaptığı yatırım, istikrarlı ve daha düşük riskli pazarlara odaklanmasıyla uyumlu olarak 
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ABD'ndeki varlığını taahhüdünü ifade ediyor diyebiliriz. Bu stratejinin uygulanması ve gelecekteki finansal 
performans üzerindeki etkileri yakından takip edilmeli. 
 
BNS fiyatlamasında 54 seviyesi kritik önem taşıyor. Fiyatlamanın bu seviyenin neresinde kalıcı olacağını piyasa 
katılımcılarının endişelerindeki güçlülük belirleyecek.  

 
 
GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 

• Cross Country (CCRN), Aya Healthcare'in seyahat hemşireliği firmasını yaklaşık 615 milyon $ değerinde 
bir işlemle satın almayı kabul etmesinin ardından %62 yükseldi. 

• Dollar Tree (DLTR), son sonuçlarının üçüncü çeyrekte satışların arttığını göstermesinin ardından %4 
değer kazandı, bu da indirimcinin rekabeti savuşturmada ve daha fazla müşteri çekmede ilerleme 
kaydettiğinin bir işareti. 

• Foot Locker (FL), daha fazla indirim ve tüketici harcamalarındaki gerilemeyi gerekçe göstererek şirketin 
tüm yıl tahminlerini düşürmesinin ardından %17 düştü. 

• GXO Logistics (GXO), konuya aşina kişilere göre şirketin satın alma tekliflerini geri çevirdiği söylendiği 
için %8 değer kaybetti. 

• Intuitive Machines (LUNR), 9,52 milyon hisselik arzın her birinin 10,50$'dan fiyatlanmasıyla %16 değer 
kaybetti. 

• Marvell Technology (MRVL), çip üreticisinin beklenenden daha iyi sonuçlar vermesi ve yapay zeka bilgi 
işlemine olan talebi gerekçe göstererek iyimser bir kazanç tahmini yapmasının ardından %13 sıçradı. 

• NexGen Energy'nin (NXE) ABD'de işlem gören hisseleri, madencinin birden fazla ABD nükleer hizmet 
şirketi ile ilk uranyum satış anlaşmalarını imzaladığını açıklamasının ardından %5 yükseldi. 

• Okta (OKTA), bulut-yazılım sağlayıcısının tüm yıl tahminini yükseltmesinin ardından %14 sıçradı. 
• Pure Storage (PSTG), bulut depolama sağlayıcısının çeyrek sonuçlarını açıklamasının ve büyük bir 

tasarım kazanımını duyurmasının ardından %21 yükseldi. 
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GÜNLÜK TEKNİK TRADE IDEALAR 

 
META 
Hedef= 617 
Pivot Stop-Loss= 530 
 
RSI yeni bir yükselişi işaret ediyor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

GE HEALTHCARE 
Hedef= 86 
Pivot Stop-Loss= 79.69 
 
RSI 50'deki tarafsızlık alanının 
altında fiyatlama çabası. MACD 
sinyal çizgisinin üzerinde ve 
negatif. Konfigürasyon karışık. 
Ayrıca, fiyat 20 ve 50 dönem 
hareketli ortalamasının altında 
(Sırasıyla 84,00 ve 87,61  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



                                             

      GLOBAL PİYASALAR                                                                       04.12.2024                 

 

        GLOBAL PİYASALAR                       

 

 
RSI(14)’A GÖRE AŞIRI ALIM BÖLGESİNDEKİ 

HİSSELER 
 

• C. Acquisition Corp. II (CLBR US): 91.1 
• Poseida (PSTX US): 89.8 
• Arqit Quantum (ARQQ US): 88.7 
• PSQ Holdings (PSQH US): 88.6 
• ZJK Industrial (ZJK US): 88.1 

RSI(14)’A GÖRE AŞIRI SATIM BÖLGESİNDEKİ 
HİSSELER 

 
• Imperial Petroleum (IMPP US): 12.3 
• Cellectar Biosciences (CLRB US): 18.0 
• Applied Therapeutics (APLT US): 18.5 
• Contango Ore (CTGO US): 19.5 
• Pacs Group (PACS US): 19.7 

 
 

GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 
 

 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


